Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                                       ____________№___________

На основании приказа управления образования администрации

Добрянского городского округа от 20 января 2023 г. № 11 «О проведении XХ

муниципального конкурса учебно-исследовательских работ для обучающихся

1-4 классов», протокола заседания организационного комитета XX

муниципального конкурса учебно-исследовательских работ для обучающихся 1

– 4 классов от 13 февраля 2023 г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри Конкурса согласно приложению к настоящему

приказу.

2.  Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку

членов жюри для участия в Конкурсе:

2.1. заочный этап (заочная оценка конкурсных работ) в период с 11

февраля 2023 г. до 22 февраля 2023 г. на базе МБОУ «ДСОШ №5» (г.Добрянка,

ул.Жуковского, д.37);

2.2. очный этап конкурса 04 марта 2023 г. на базе МБОУ «ДСОШ №5»

(г.Добрянка, ул.Жуковского, д.37).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления

образования администрации

Добрянского городского округа                                                  З.Д. Коврижных

Об утверждении состава

жюри XX муниципального

конкурса учебно-

исследовательских работ

для обучающихся 1 - 4

классов

Документ создан в электронной форме. № 37 от 17.02.2023. Исполнитель: Паклина Н.Ни.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.02.2023 08:53

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

Добрянского городского округа

от                          №

СОСТАВ ЖЮРИ

XX муниципального конкурса учебно-исследовательских работ

для обучающихся 1-4 классов

1. Секция 1 классов:

1.1. Радостева О.И., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №5»;

1.2. Бородина О.Л., учитель начальных классов МБОУ «ПСОШ № 3»;

1.3. Жукова Ю.В., учитель начальных классов МБОУ «ДООШ № 1(КШ)»;

1.4. Лесникова О.Д., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ № 2»;

1.5. Белян О.С., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ № 2»;

1.6. Паскарь Е.А., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ № 3»;

2.Секция 2 классов:

2.1. Пивоварова Е.А., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №5»,

председатель жюри;

2.2. Соларева М.С., учитель начальных классов МБОУ «Полазненская СОШ

№1»;

2.3. Долгих О.Н., учитель начальных классов МБОУ «ПСОШ № 3»;

2.4. Котельникова Е.А., учитель начальных классов МБОУ «ДООШ №1(КШ)»;

2.5. Яранцева О.А., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №2»;

2.6. Митянина Н.В., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ № 3»;

3. Секция 3 классов:

3.1. Санникова Т.Н., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №5»;

3.2. Шабалина Е.В., учитель начальных классов МБОУ «Полазненская СОШ

№1»;

3.3. Нефедова И.Л., учитель начальных классов МБОУ «ПСОШ №3»;

3.4. Орлова Н.В., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №2»;

3.5. Визнюк С.Н., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №3»;

3.6. Губина Ю.С., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №3»;

4. Секция 4 классов:

4.1. Радостева Л.Н., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №5»;

4.2. Тарасова О.С., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №5»;

4.3. Садыкова Е.В., учитель начальных классов МБОУ «Полазненская СОШ

№1»;

4.4. Рыбчинская С.Н., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №2»;

4.5. Матвиенко И.В., учитель начальных классов МБОУ «ДСОШ №3».

Документ создан в электронной форме. № 37 от 17.02.2023. Исполнитель: Паклина Н.Ни.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.02.2023 08:53

	1
	2